
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 251 Martes 18 de octubre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 92169

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
33

38
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

33386 Anuncio de formalización de contratos de la Secretaría de Estado de
Planificación e Infraestructuras. Demarcación de Carreteras del Estado
en Cataluña. Objeto: Rehabilitación de firme en las autovías B-23 y B-
30, pk varios. Provincia de Barcelona. Expediente: COB-B-5/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras.
b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Demarcación de Carreteras del

Estado en Cataluña.
c) Número de expediente: COB-B-5/2011.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Rehabilitación de firme en las autovías B-23 y B-30, pk varios.

Provincia de Barcelona.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 139.666,55 euros. Importe total:
164.806,53 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 05/09/11.
b) Fecha de formalización del contrato: 15/09/11.
c) Contratista: Asfaltos del Vallès, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 129.190,00 euros. Importe

total: 152.444,20 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económicamente más ventajosa

para la Administración.

Barcelona, 5 de octubre de 2011.- Jefe de la Demarcación de Carreteras del
Estado en Cataluña.

ID: A110073707-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-10-17T19:26:22+0200




